I>- F .]

87
1300 novembre 3, Famagosta.

Giovannino del fu A n d  r . o y n u s  d e  G im
b e l l e  t o promette ad Alessandrino d e .  . S a~ 
r.a g o s a di stare con lui e di servirlo fedelmen 
te per. la durata di 10 anni, in cambio di vitto, ve-~ 
stito ed insegnamento.

[CXXII b] In nomine Domini, amen. Ego Iohaninus, 
filius quondam Androyni de Gibelleto, promitto et 
convenio tibi Alexandrino de Saragosa tecum stare 
hinc ad annos decem continuos et venire et navigare 
tecum et tibi facere omnia servicia michi possibilia, 
tam in domo quam extra, et te et tua, que in mei pò- 
testatem pervenerint, salvare et custodire bona fide 
et sine fraude, te michi dante victum et vestitum et 
calciamenta, tam sano quam infirmo, iuxta possibili-
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tatem tuam. Versa vice et ego predictus Alexandrius 
promitto et convenio tibi dicto Iohanino' ducere te

ïenere me?um et tibi dare, tara sano quam 
infirmo, victum, vestitum et calciamenta iuxta facul
fidemete?ì1T,pS2Ue terminum atque docere, bonafide^et s m e  fraude. Que omnia et singula supradicta
promiserunt dicte partes inter se ad invicem actende 
M i " 6 G - °hsQrYare et contra in aliquo de pre 

V enire’ ?ub pena duPU  de quanto et quo“ ciens foret contra factum et obligacione bonorum eo- 
rum presencium et futurorum, iurantes ad invicem ac 
tendere, compiere et observare ut supra. Actum iux
ta stacionem Berthozii Latini, speciarii die tercia 
novembris. Testes vocati et rigati CostaAcíus, cíida 

°mlni regls ClPrl> lohanes de Done et Adaninu?Rubeus. 
[F F-]

mU™™? d e p u t o 1! 11 U t U r a ' 2“ ™-' a««iunto i n  s° P r a l Ì

88

Si veda il doo. 89.

de V e n e r ^ r ^ ”6 Do® inì> ™ en- Marinus Sanutus de Venecus, de contrata Sancti Thome de Veneciis
?nnÌ»!Lmf°i,?r£P?ÌO "?ulizo et titulo naulizacionis concedo tibi Guirardmo de Guarnerio, filio Bartholo
hair L  v ™ 0-10’ 6 Accon, stipulanti et recipienti nane naulizacionem nomine tuo proprio in solidum et 
nomine Bercare de Bercare et Vane, sociorum, pro qui 
bus promittis de rato habendo, navim meam de tribus 
copertis, vocatam "Sanctus Marcus Fortis", cui dici- 
tur "Boschera", que est in portu de Sarinis, quam ve
busnaIdmnPr°mltt£ ^  convenio tibi> dictis nomini” bus, ad presens habere paratam et furnitam omni sar-
cia, corredo et apparatu ipsius, sufficientibus ad
dictam navem pro navigando secundum formam statuto-
lui £ T Ì ? .ieneS iaIu m » et cum ipsa nave ire ad por- 
ÌntnnÌUPalllbus.de Erroenia, pro earn ibi onerando' de 
cotono , usque m  ilio onere secùndum3 formam dicto-
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plere et observare et contra in aliquo.de predictis 
non venire vel actentare, et hoc sub pena bisancio** 
rum sarracinalium auri sexcentorum inter dictas par- 
tes solempniter stipulata et promissa, in qua vero 
pena pars non observans incidat parti observanti, ra 
tis nichilominus manentibus omnibus et singulis su~ 
pradictis; prò quibus actendendis et observandis uni 
versa bona eorum habita et habenda inter.se ad invir 
cem pignori obligarunt. Insuper ego Laurencius Bari- 
xanus prò dicto Marino patrono versus te Guirardi- 
num, quantum prò dieta pena bisanciorum sexcentorum 
sarracinalium,predictorum, principaliter intercedo 
et fideiubeo et me et mea solempniter obligo et me 
constituo principalem debitorem et pagatorem, renun- 
cians13 iuri de principali.et omni iuri et sub.obliga 
cione bonorum meorum presencium et futurorum et.pri- 
villegio fori, ita quod possis me et mea convenire 
sub quolibet magistratu19, si dictus Marinus non ac~ 
tenderit et observaverit ut supra; insuper et ego 
Boninus Grassus prò dicto Guirardi.no versus te dic- 
tum patronum, quantum prò dieta pena dictorum bisan
ciorum sarracinalium sexcentorum, ut supra fideius- 
sit dictus Laurencius prò te et eodem modo et forma 
intercedo prò dicto Guirardino et me,constituo prin
cipalem debitorem et observatorem, renuncians iuri 
de principali et omni iuri et sub obligacione bono
rum meorum et privillegio fori, ita quod possis me 
et mea convenire sub quolibet magistratu20. Actum Fa- 
magoste, in logia Venetorum, die quarta novembris, 
circa terciam. Testes vocati et rogati Marinus Segno 
ro de Veneciis, Guirardus de Grandono, Pisanus, et" 
Galeta de Beruto, Pisanus.